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1 OPERACIONAIS 109.750,25R$           
1.1 Recebimento de Cotas Condomínais   94.749,30R$                          

1.2 Recebimento de Cotas Condomínais ‐ Antecipadas  7.947,50R$                            

1.3 Recebimento de Cotas Condomínais ‐ Acordos 2.718,21R$                            

1.3 Fundo de Reserva 4.335,24R$                            

2 FINANCEIRAS  225.141,84R$           
2.1 Receita aplicação financeira  7.982,53R$                            

2.2 Venda de Lotes ‐ Acordo 217.159,31R$                       

TOTAL DAS ENTRADAS  334.892,09R$           

3 DESPESAS HONORÁRIOS PROFISSIONAIS ‐ CONTÁBIL LIMA 3.562,54R$                
3.1 Honorários de Assessoria Condominal cf nf nº 502  Organização Contábil Lima LTDA 3.562,54R$                            

4 DESPESAS HONORÁRIOS PROFISSIONAIS ‐ JURÍDICO 4.278,56R$                
4.1 Honorários de Assessoria Condominal (jurídico)‐ Gonçalves & Ribeiro 4.278,56R$                            

5 DESPESAS DE CONCESSIONÁRIOS  11.448,90R$             
5.1 Fornecedor de Energia  6.564,60R$                            

5.2 Fornecedores de Água ‐R$                                      

5.3 Fornecedores de Telefone vivo  / NETPG Apoio Administrativo  234,83R$                               

5.4 Salário Secretária   3.716,51R$                            

5.5 INSS s/ Salário  702,62R$                               

5.6 FGTS  167,52R$                               

5.7 PIS s/ Salário  20,94R$                                  

5.8 Contrib. Sindical  41,88R$                                  

6 DESPESAS COM BENFEITORIAS E CONSTRUÇÕES  1.351,38R$                
6.1 Materiais de construção cf nf nº 2176 Ricardo Manoel da Silva Vidros  140,00R$                               

6.2 Materiais placa cancela ‐ Irlan Douglas Braga  681,38R$                               

6.3 Materiais tintas cf nf nº 3868 Silva e Presotto 380,00R$                               

6.4 Materia ‐ Chaveiro Real  150,00R$                               

7 DESPESAS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 116.857,89R$           
7.1 Serviço prestados ‐ Djalma Aparecido Rodrigues Primo  2.000,00R$                            

7.2 Serviços de segurança cf nf nº 52, 53, 61 e 62   Comando Fox Segurança e Serviços LTDA  66.765,70R$                          

7.3 Serviço de locação de equipamentos ‐ cf recibo 23.117 e 23118 Polo Empresarial 8.096,87R$                            

7.4 Serviços cf nf nº 52 Vitor Russi Informática ‐ ME 220,00R$                               

7.5 Serviços de roçada e manutenção áreas verdes cf nf nº 7 ‐ Alesandra Aparecida Destro Anholeto  12.705,00R$                          

7.6 Serviço de corretagem ‐ Suslei Aparecida de Almeida Franco  15.060,00R$                          

7.7 Serviço com veículos cf nf nº 117 Rogerio Alves de Carvalho Funilaria ME 2.420,00R$                            

7.8 Serviço com veículos cf nf nº 358 e 9673  Daniel Tarantelli Yamaguti ME 275,32R$                               

7.7 Serviço manutenção cf nf nº 2907 Top Informática  140,00R$                               

7.10 Serviço cf nf nº 58 Paula Cobero  500,00R$                               

7.11 Serviço locação de mesas Claudia H de Souza  205,00R$                               

7.12 Serviço pedreiro Oseias Ramos de Moura  4.000,00R$                            

7.13 Serviço pedreiro Gerson Barbosa de Araujo  1.250,00R$                            

7.14 Serviço Caçambo ‐ Brag Entulhos 280,00R$                               

7.15 Serviço podas de árvores ‐ João Batista Marques de Oliveira  2.500,00R$                            

7.16 Serviço de limpeza ‐ Irlan Douglas Braga 220,00R$                               

7.17 Serviço de limpeza ‐ Maria Aparecida 220,00R$                               

8 DESPESAS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO, CONSUMO E ESCRITÓRIO  1.565,70R$                
8.1 Material de uso e consumo cf nf nº 1189 Bradispel Informática LTDA 187,80R$                               

8.2 Material de uso e consumo cf nf nº 90 Roberto Battazza ME 290,05R$                               

8.3 Material de uso e consumo cf nf nº 14295 Centro de Distribuição Bragança Embalagens LTDA  787,85R$                               

8.4 Material de uso e consumo cf nf nº 690 Fox Epis LTDA 300,00R$                               

9 DESPESAS EVENTUAIS 19.741,33R$             
9.1 Despesas de Viagem  ‐ combustível  632,56R$                               

9.2 Despesas com seguros 1.059,69R$                            

9.3 Despesas ITBI dos terrenos  7.200,00R$                            

9.4 Despesas Cartorárias e taxas  10.849,08R$                          

10 IMPOSTOS  1.560,88R$                
10.1 IPTU, ISSQN retido e Taxa de funcionamento 2023 1.333,85R$                            

10.2 Ret. Pis, Cofins e Csll  171,66R$                               

10.3 IRRF s/ Nota Fiscal  55,37R$                                  

11 COMPRA DE IMOBILIZADOS  2.750,00R$                
11.1 Compra equipamentos academia cf nf nº 726 Anilhas e Halteres Brasil  2.750,00R$                            

12 DESPESAS FINANCEIRAS  1.082,30R$                
12.1 Tarifa Bancárias ‐ Sicred Ag. 0738 C/C 66662‐0 1.082,30R$                            

TOTAL DAS SAÍDAS 164.199,48R$      

RESULTA FINANCEIRO (SUPERAVIT) R$ 170.692,61

SALDO ANTERIOR 01/11/2023 608.120,29R$      

SALDO FINAL 30/11/2023 778.812,90R$      

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO CONDOMÍNIO JARDIM FLAMBOYAN
CNPJ: 10.259.996/0001‐08

Demonstrativo Realizado ‐ Período: 11/2023

ENTRADAS

SAÍDAS

4 



CAIXA CORRENTE  401.414,14R$      

CAIXA DE ACORDOS RECEBIDOS  214.635,50R$      

CAIXA DE FUNDO DE RESERVA  162.763,26R$      

TOTAL  778.812,90R$      

BANCO SICRED 15.883,40R$         

APLICAÇÃO FINANCEIRA SICRED I 238.572,71R$      

APLICAÇÃO POUPANÇA SICRED  203,97R$              

APLICAÇÃO FINANCEIRA SICRED II 4.043,56R$           

FUNDO DE INVESTIMENTO SICRED  520.109,26R$      

TOTAL  778.812,90R$      

BALANCETE FINANCEIRO ‐ POSIÇÃO EM 30/11/2023

DESMEMBRAMENTO DO SALDO DE CAIXA

5 
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Associado: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO CONDOMINIO JARDIM FLAMBOYAN

Cooperativa: 0738

Conta: 66662-0

Extrato (Período de 01/11/2023 a 30/11/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 37.677,79

01/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 3.036,29 40.714,08

01/11/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -3.600,00 37.114,08

01/11/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -3.600,00 33.514,08

01/11/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 33.513,50

01/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 33.504,18

03/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.498,52 35.002,70

03/11/2023 DEBITO TED/IB 05477073802 DJALMA APARECIDO RODRI I00084 -2.000,00 33.002,70

03/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 33448150000111 AZUL COMPANHIA -1.059,69 31.943,01

03/11/2023 DEBITO TED/IB 51316156000117 REGISTRO DE IMOVEIS I01081 -4.407,46 27.535,55

03/11/2023 DEBITO TED/IB 51316164000163 TABELIAO DE NOTAS I01082 -6.441,62 21.093,93

03/11/2023 RECEBIMENTO PIX 22854449827 EVELYN DOS SANTOS BA PIX_CRED 217.159,31 238.253,24

03/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 238.250,91

03/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 238.243,92

06/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.498,52 239.742,44

06/11/2023 DEBITO TED/IB 07291779000190 ROBERTO BATTAZZA M I00196 -290,05 239.452,39

06/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 36276760000173 NETPG A 232621655 -99,00 239.353,39

06/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 05783705000146 SIND INT TRAB E -41,88 239.311,51

06/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 20880596000179 DANIEL TARANTEL -275,32 239.036,19

06/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 37880206000163 Cora SCD SA -300,00 238.736,19

06/11/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -216,13 238.520,06

06/11/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -219,31 238.300,75

06/11/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -229,89 238.070,86

06/11/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -236,26 237.834,60

06/11/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -216,13 237.618,47

06/11/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -216,13 237.402,34

06/11/2023 DEBITO CONVENIOS FGTS -167,52 237.234,82
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06/11/2023 DEBITO TED/IB 06225912000148 ROGERIO ALVES DE CA I02042 -2.420,00 234.814,82

06/11/2023 DEBITO TED/IB 38230598827 LUCIMARA PIZANI DE MOR I02041 -140,00 234.674,82

06/11/2023 DEBITO TED/IB 12057704882 SUSYLEI APARECIDA DE A I02043 -15.060,00 219.614,82

06/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 219.610,32

06/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 219.605,82

06/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 219.601,32

06/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 219.596,82

06/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000019 -44,27 219.552,55

07/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000019 7.180,88 226.733,43

07/11/2023 DEBITO TED/IB 35259716809 MICHELE SIQUEIRA SILVA I00115 -1.919,16 224.814,27

07/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 31829741000103 ANILHAS E HALTE -2.750,00 222.064,27

07/11/2023 DEBITO TED/IB 11126258000155 CLAUDIA H DE SOUZA I01732 -205,00 221.859,27

07/11/2023 APLIC. FINANC. FUNDOS CAPTACAO -181.360,00 40.499,27

07/11/2023 DEBITO TED/IB 18450038000121 PAULA COBERO I01733 -500,00 39.999,27

07/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 39.994,77

07/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 39.990,27

07/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 39.985,77

07/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000021 -48,93 39.936,84

08/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000021 8.352,37 48.289,21

08/11/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000013 -37,83 48.251,38

08/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000012 -27,96 48.223,42

09/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000012 4.550,12 52.773,54

09/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000023 -53,59 52.719,95

10/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000023 8.709,73 61.429,68

10/11/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000037 -107,67 61.322,01

10/11/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -18,96 61.303,05

10/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 61.296,06

10/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000131 -305,23 60.990,83

13/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000134 50.396,47 111.387,30

13/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 01427452000117 SABELLA 231001825 -478,54 110.908,76

13/11/2023 DEBITO CONVENIOS 02558157000162 VIVO SP-G VIVO SP-G -135,83 110.772,93

13/11/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 110.772,35

13/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000010 -23,30 110.749,05

14/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 3.856,71 114.605,76

14/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 12429490000125 COMANDO FOX S S -38.795,50 75.810,26
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14/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 51913135000189 ORGANIZACAO CON -3.562,54 72.247,72

14/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SULSUD -3.858,42 68.389,30

14/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15114750000161 ALESANDRA APARE -12.705,00 55.684,30

14/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 12429490000125 COMANDO FOX S S -818,80 54.865,50

14/11/2023 TED 00028476886845 AMAURI MACIEL 412900 4.194,25 59.059,75

14/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -4,66 59.055,09

16/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 760,02 59.815,11

16/11/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,91 59.812,20

16/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11539245000108 VITOR RUSSI INF -220,00 59.592,20

16/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 33076445000104 CENTRO DISTRIBU -787,85 58.804,35

16/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 61265278000347 BRADISPEL PAPEL -187,80 58.616,55

16/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 58.609,56

17/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 2.192,51 60.802,07

17/11/2023 DEBITO TED/IB 38837315520 GERSON BARBOSA DE ARAU I00138 -1.250,00 59.552,07

17/11/2023 DEBITO TED/IB 13782167848 JOAO BATISTA MARQUES D I00144 -2.500,00 57.052,07

17/11/2023 DEBITO TED/IB 35259716809 MICHELE SIQUEIRA SILVA I00151 -837,60 56.214,47

17/11/2023 DEBITO TED/IB 05910598864 OSEIAS RAMOS DE MOURA I00157 -2.000,00 54.214,47

17/11/2023 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARFC0385 DARFC0385 -20,94 54.193,53

17/11/2023 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARFC0385 DARFC0385 -6.996,32 47.197,21

17/11/2023 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARF81COO DARF81COO -55,37 47.141,84

17/11/2023 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARF81COO DARF81COO -171,66 46.970,18

17/11/2023 DEBITO TED/IB 03004230000117 BRAG ENTULHO I01957 -280,00 46.690,18

17/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11875728000183 POLO HOLDING PA -8.096,87 38.593,31

17/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 38.588,81

17/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 38.584,31

17/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 38.579,81

17/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 38.575,31

17/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 38.570,81

17/11/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 38.570,23

17/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 38.567,90

20/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 390,54 38.958,44

20/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 38.956,11

21/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 380,78 39.336,89

21/11/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000288 -167,04 39.169,85

21/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -11,65 39.158,20
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22/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.920,92 41.079,12

22/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000011 -25,63 41.053,49

23/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000011 4.213,72 45.267,21

23/11/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,91 45.264,30

23/11/2023 DEBITO TED/IB 13208646860 IRLAN DOUGLAS BRAGA I00036 -220,00 45.044,30

23/11/2023 DEBITO TED/IB 12950047000103 RICARDO MANOEL DA S I00037 -140,00 44.904,30

23/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 12429490000125 COMANDO FOX S S -19.397,77 25.506,53

23/11/2023 ESTORNO T.E.D. 12950047000103 RICARDO MANOEL DA 723112 140,00 25.646,53

23/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 12429490000125 COMANDO FOX S S -409,40 25.237,13

23/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 25.232,63

23/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 25.228,13

23/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 25.221,14

24/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.136,39 26.357,53

24/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SULSUD -129,02 26.228,51

24/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SULSUD -87,17 26.141,34

24/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SULSUD -1.145,49 24.995,85

24/11/2023 DEBITO TED/IB 19975701000174 CHAVEIRO REAL I00027 -150,00 24.845,85

24/11/2023 DEBITO TED/IB 19759939851 RICARDO MANOEL DA SILV I00030 -140,00 24.705,85

24/11/2023 DEBITO TED/IB 13208646860 IRLAN DOUGLAS BRAGA I00029 -340,69 24.365,16

24/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 01427452000117 SABELLA 231001949 -154,02 24.211,14

24/11/2023 APLIC. FINANC. FUNDOS CAPTACAO -4.195,00 20.016,14

24/11/2023 DEBITO TED/IB 04361184836 MARIA APARECIDA I01163 -220,00 19.796,14

24/11/2023 DEBITO TED/IB 05910598864 OSEIAS RAMOS DE MOURA I01170 -2.000,00 17.796,14

24/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 17.791,64

24/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 17.787,14

24/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 17.782,64

24/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 17.778,14

24/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 17.773,64

24/11/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000002 -1,16 17.772,48

27/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 17.763,16

28/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.508,52 19.271,68

28/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -4,66 19.267,02

29/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 753,68 20.020,70

29/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SULSUD -1.344,50 18.676,20

29/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -18,64 18.657,56
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30/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 3.219,31 21.876,87

30/11/2023 DEBITO TED/IB 35259716809 MICHELE SIQUEIRA SILVA I00222 -959,75 20.917,12

30/11/2023 DEBITO TED/IB 13208646860 IRLAN DOUGLAS BRAGA I00265 -340,69 20.576,43

30/11/2023 DEBITO TED/IB 41242511814 RODRIGO AUGUSTO GONCAL I00106 -4.278,56 16.297,87

30/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15246645000186 SILVA E PRESOTT -380,00 15.917,87

30/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 15.913,37

30/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 15.908,87

30/11/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 15.904,37

30/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -20,97 15.883,40

Saldo da conta (Saldo em 01/12/2023)

Saldo Atual R$ 8.607,81

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

10/12/2023 CESTA EMPRESARIAL 03 -18,96

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
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2023-12-05 11:34:43 Impresso em 666620 Conta Corrente: 0738Cooperativa: 
Associado: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO CONDOMINIO JARDIM FLAMBOYAN

66662-0Conta Poupança:

SICREDI POUPANCA INTEGRADAProduto:

11/2023a11/2023Período de Consulta:

Extrato de Aplicação - Movimento Poupança

Movimentação

Data Histórico Valor (R$) Saldo

31/10/2023 SALDO ANTERIOR 202,74 202,74

09/11/2023 CAPITALIZ. REND. JR 0,41 203,15

09/11/2023 CAPITALIZ. REND. CM 0,09 203,24

23/11/2023 CAPITALIZ. REND. JR 0,60 203,84

23/11/2023 CAPITALIZ. REND. CM 0,13 203,97

30/11/2023 SALDO ATUAL 203,97 203,97

Resumo por Período

Aniversário Saldo Anterior Aplicações Resgates Rendimentos IRRF Saldo Atual

202,74 0,00 0,00 1,23 0,00 203,97

09 82,53 0,00 0,00 0,50 0,00 83,03

23 120,21 0,00 0,00 0,73 0,00 120,94

Posição para Saque

Posição em 30/11/2023 Valor (R$)

Saldo até 03/05/12 0,00

Saldo a partir de 04/05/12 203,97

17 



Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Saldo a partir de 04/05/12 203,97

Saldo Bruto 203,97

Lançamentos a Conferir 0,00

Saldo Bloqueado 0,00

Bloqueio Judicial 0,00

Líquido para Saque 203,97
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2023-12-05 11:36:23 Impresso em 666620 Conta Corrente: 0738Cooperativa: 
Associado: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO CONDOMINIO JARDIM FLAMBOYAN

18/02/2027Vencimento:100 % CDIRemuneração:

Nao Incide IRRF ou IOFTributação:

19/03/2022Carência:CDIIndexador:

17/02/2022Data Aplicação:300.000,00Aplicação Inicial (R$):

1822552169-8Título:SICREDINVESTProduto:

11/2023a11/2023Período de Consulta:

Extrato de aplicação - Depósito a Prazo - Simplificado - por
Data de Aplicação

Movimentação

Data Histórico Valor (R$)

31/10/2023 Saldo Anterior 191.752,82

30/11/2023 Saldo Atual 191.752,82

Posição para Saque

Posição em 30/11/2023 Valor (R$)

Saldo Atual 191.752,82

Rendimentos Provisionados 46.819,89

Saldo Bruto 238.572,71

Provisão IRRF 0,00

Provisão IOF 0,00

Líquido para Saque 238.572,71
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2023-12-05 11:38:03 Impresso em 666620 Conta Corrente: 0738Cooperativa: 
Associado: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO CONDOMINIO JARDIM FLAMBOYAN

17/05/2027Vencimento:89,61 % CDIRemuneração:

Nao Incide IRRF ou IOFTributação:

15/06/2022Carência:CDIIndexador:

16/05/2022Data Aplicação:3.400,00Aplicação Inicial (R$):

1822557747-2Título:SICREDINVESTProduto:

11/2023a11/2023Período de Consulta:

Extrato de aplicação - Depósito a Prazo - Simplificado - por
Data de Aplicação

Movimentação

Data Histórico Valor (R$)

31/10/2023 Saldo Anterior 3.400,00

30/11/2023 Saldo Atual 3.400,00

Posição para Saque

Posição em 30/11/2023 Valor (R$)

Saldo Atual 3.400,00

Rendimentos Provisionados 643,56

Saldo Bruto 4.043,56

Provisão IRRF 0,00

